拝啓                                                         Apr. 10, 2013

 2013 VLSI Technologyシンポジウムと VLSI Circuitsシンポジウムのご案内をお送り

いたします。 両シンポジウムは 6 月 10 日－14 日に京都市のリーガロイヤルホテル京都

にて開催予定です。

 全世界のマイクロエレクトロニクス分野のエキスパート約1000人が本シンポジウムに集

結します。 このシンポジウムは 6 月に米国ハワイ州ホノルル市と当地京都とで毎年交互

に開催されており、マイクロエレクトロニクス技術と回路技術の研究成果についての重要

な発表の場となっています。

 お送りしたファイルは全体の概要を説明したもの（Lead News Release)と各シンポ

ジウムのハイライト論文の概要説明（Tip Sheet)の日本語版からなります。 詳細なご

案内は Web サイト  www.vlsisymposium.org  をご覧いただくか、VLSI シンポジウ

ム事務局（vlsisymp@ics-inc.co.jp)、もしくは各シンポジウムの Publicity Chair にお尋

ね下さい。

 また 4月 15日には東京にて日本・極東地区の Symposium Chair / Technical Program

Chair による記者会見を予定しております。

敬具

若林整(東京工業大学）                永田真（神戸大学）

Symposium Chair,                      Symposium Chair,

2013 Symposium on VLSI Technology         2013 Symposium on VLSI Circuits

平本俊郎（東京大学）                    蕪尾英之（パナソニック）

Technical Program Chair,              Technical Program Chair,

2013 Symposium on VLSI Technology         2013 Symposium on VLSI Circuits

稲葉 聡（東芝エレクトロニクス韓国社）       高宮 真（東京大学)

Publicity Chair,                            Publicity Chair,

2013 Symposium on VLSI Technology         2013 Symposium on VLSI Circuits

http://www.vlsisymposium.org/